
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli, 

tj. wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XXIX/221/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 4 lipca 2013 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli, tj. wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania  

oraz zajęcia, za: 

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w wysokości – 300 zł miesięcznie, 

2) wychowawstwo grupy przedszkolnej w wysokości – 180 zł miesięcznie, 

3) funkcję opiekuna stażu w wysokości – 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Ruszkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4851


		2019-08-13T08:47:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




